ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬХОВСКОГО МУНИИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 11 декабря  2017 г.                                                                       № 278
Об утверждении «Порядка

и сроков проведения аттестации кандидатов на
должность руководителя и руководителя
муниципальной образовательной  организации,
подведомственной Отделу по образованию
Администрации Ольховского муниципального района,

а также направления рекомендаций по кандидатам

на должность руководителя муниципальной,

образовательной организации в комитет

образования и науки Волгоградской области  »
1. Утвердить прилагаемый  «Порядок и сроки проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципальной образовательной  организации, подведомственной Отделу по образованию
Администрации Ольховского муниципального района, а также направления рекомендаций по кандидатам на должность руководителя муниципальной, образовательной организации в комитет образования и науки Волгоградской области»
2. Утвердить Аттестационную комиссию по проведению аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных  организаций, подведомственных  Отделу по образованию Администрации Ольховского муниципального района, а также направления рекомендаций по кандидатам на должность руководителя муниципальной, образовательной организации в комитет образования и науки Волгоградской области в следующем составе:
Председатель- Вершкова С.В..- начальник Отдела по образованию;
Заместитель председателя- Лобачева Т.В.-  заместитель начальника Отдела по образованию;

Члены комиссии:

Смирнова С.Н.-председатель районной профсоюзной организации;

Бассанская Н.В.- управляющий делами Администрации Ольховского муниципального района (по согласованию);

Яровая Э.С.- главный специалист Отдела по образованию;

Сухолозова Е.В.- директор МБОУ «Ольховская прогимназия»;

Кадыкова Г.М.- директор МБОУ «Ольховская СШ»;

Меркулова Ю.И.- заведующий МДОУ «Ольховский детский сад»;

Аханов О.В.-директор МОУ ДО «Ольховская ДЮСШ».
2.1. Ответственным секретарем аттестационной комиссии назначить Сароян А.Л.-ведущего специалиста по кадрам Отдела по образованию.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник

Отдела по образованию                                                   С.В.Вершкова.